ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số /UBND-HC
V/v báo cáo bổ sung tình hình thực hiện
hoạt động đấu thầu trong năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 3457/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 30 tháng 12 năm 2021
của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị báo cáo bổ sung tình hình thực hiện
hoạt động đấu thầu trong năm 2021;

Qua rà soát, hiện trên địa bàn Huyện chưa có dự án thuộc danh mục báo
cáo bổ sung theo yêu cầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên:
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Các Phòng:TC-KH;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-14T12:56:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-14T15:11:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-14T15:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-14T15:11:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!